
 
 

COMUNICAZIONE n°49  – 22/23 

ALBO – SITO WEB  
da notificare a tutti i componenti 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO     il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA     l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e s.m.i.; 
PRESO ATTO  dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 20 e 21 novembre 2022; 
VISTA la proclamazione degli eletti redatto dai componenti del Seggio n. 1 costituito presso questo Istituto; 
CONSIDERATO  che non è stato presentato nessun ricorso dopo la pubblicazione del 24.11.2022 
 

DECRETA 
 
sono nominati, ex art.47 dell’O.M. n. 215/91, Componenti del Consiglio di Istituto, per il triennio 2022/25 i sigg.: 
 

n. COMPONENTE COGNOME NOME 
1 Dirigente Scolastico Pezza Giuseppe 
2 Docente Basile Emilio 
3 Docente Caiazza Raimondo 
4 Docente D’Auria Fiorenzo 
5 Docente Di Girolamo Giuliano 
6 Docente Giangrande Raimondo 
7 Docente Mallardo Maria Grazia 
8 Docente Papa Virgilio 
9 Docente Tufari  Luca 
10 A.T.A. Abate Domenico 
11 A.T.A. Cirino Anna Dora 
12 Genitore   Castellone Maria 
13 Genitore   Di Gennaro Salvatore 
14 Genitore   Fontanella Olimpia 
15 Genitore   Visconti Daniela 
16 Studente  De Rosa Giuseppe 
17 Studente  Liguori Lorenzo 
18 Studente  Palma Luigi 
19 Studente  Santonicola Emanuele 

Il Consiglio d’Istituto come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio, fino al termine dell’anno scolastico 
2024/2025, e comunque sino all’insediamento del nuovo organo, fatto salvo il rinnovo annuale della componente 
“Studenti” e l’eventuale perdita dei requisiti degli attuali componenti. La prima riunione sarà convocata dal 
Dirigente Scolastico con invito e o. del g. a parte comunicati. 

 

                                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GIUSEPPE PEZZA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 




		2022-11-30T08:50:20+0100
	GIUSEPPE PEZZA




